
Víme, že najít správné světlo není jednoduché, 
ať už jde o obývací pokoj, pracovnu, kancelář, nebo 
obchodní prostory. Osvětlení musí splňovat různé požadavky. 
Důležitá je správná úroveň jasu, vysoce kvalitní povrch, 
stylový a autentický design a další parametry.

PROČ PRACOVAT PRÁVĚ S NÁMI?
• Široký výběr - více než 40 000 produktů

• Odborné poradenství

• Bezplatné vrácení zboží

• Více než 20 let zkušeností s online prodejem

VAŠE VÝHODY JAKO AFFILIATE  
PARTNERA VE ZKRATCE:
• Vlastní interní Affiliate-Tým

• Pravidelná aktualizace slevových kódů a propagací

• Exkluzivní slevy pro partnery, speciální akce a provize

• Vždy nové a vysoce kvalitní reklamní materiály včetně    
 bannerů optimalizovaných pro mobilní zařízení

• Atraktivní provizní model na bázi CPO:  
 5 % u objednávek se slevovým kódem,  
 8 % u objednávek bez slevového kódu.

• 30 denní historie souborů cookie

• Soubor s produkty ve formátu CSV

• Minimum stornovaných objednávek, jen kolem 3,4 %

• Vysoká průměrná hodnota objednávky ve výši 3800 KčCO O NÁS ŘÍKÁ DOGNET?
"Společnost Lumories je skvělý partner, na kterého se 

můžete spolehnout. Za Dognet oceňujeme zejména aktivní 
a kvalitní přístup k CZ a SK kampaním a individuální práci s 
publishery. Jedná se o jednu z nejvíce efektivní a výkonné 

spolupráce, kterou v naší affiliate síti Dognet máme. Nejlepší 
na tom je, že neustále zlepšujeme celou spolupráci a 

posouváme potenciál programu dál."

Vojtěch Bartoněk 
Affiliate Manager

VÍTEJTE NA PALUBĚ!
Partnerský program

Máte nějaké další dotazy?
Naváhejte kontaktovat Danielu!

Další informace

partnerships@lumories.cz
Obchodní podmínky

OBJEVTE NAŠE MEZINÁRODNÍ  
PARTNERSKÉ PROGRAMY

mailto:partnerships%40lumories.cz?subject=
https://www.lumories.cz/files/affiliate/CZ/CZ_Affiliate_AGB_1.4.pdf

